
 Zarządzenie Nr 9/2019

Wójta Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie

z dnia 14 lutego 2019 roku

w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze”

w Urzędzie Gminy Grunwald

                 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 11 i kolejno do art. 15 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1260  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Wprowadzam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze” w Urzędzie Gminy

Grunwald stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

   § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Grunwald.

   § 3. Traci moc zarządzenie nr 33/07 Wójta Gminy Grunwald z dnia 20 września 2007 roku. 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy

Grunwald.

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Wójt Gminy

                                                                   Adam Szczepkowski


